

ایران نگرانی از ترک تحصیل ۳۰ تا ۴۰ درصدی دانش آموزان؛

بازماندگان از تحصیل حاصل جمع کرونا و خلاءهای نظام آموزشی

- به دلیل شیوع کرونا تعداد زیادی از دانش آموزان به دلایل مختلف از جمله نداشتن ابزار آموزشی نوین از تحصیل بازماندند.

گروه علمی و آموزشی – به

گفته وزیر آموزش و پرورش سه دهم درصد از جمعیت دانش‌آموزی در دوران شیوع کرونا تحصیل را رها کرده‌اند.

بخشی از شادی دوران کودکی در مدرسه حاصل می‌شود کرونا این شادی را از دانش‌آموزان گرفته است. تعداد زیادی از آنها که می‌توانستند به ویژه در مناطق عشایری و روستایی با گنج و تخته مدرسه را تجربه‌کنند، به خاطر نداشتن ابزار آموزشی نوین مانند تبلت و رایانه یا نبود اینترنت از تحصیل بازماندند.

می‌دانیم کرونا و بیماری حاصل از این ویروس روزی خواهد رفت اما نگرانی از خرابی‌هایی است که از خود به جای می‌گذارد. تغییر رفتار آموزشی فراگیرترین مشکل دوران ۱۶ ماهه حضور کرونا است. اینترنت دسترسی نداشتند، دسترسی به آموزش همچنان به‌عنوان یکی از اولویت های اصلی باقی مانده است. ۶۰۰ هزار دانش‌آموز



حکیم زاده معتقد است: اسامی تمام دانش آموزانی که از مدرسه‌بازماندند، طبق اطلاعات ثبت احوال قابل شناسایی است و تاکنون ۲۰ هزار نفر از این دانش‌آموزان شناسایی شده‌اند. به گفته وی بیشترین آمار در زمینه امتناع از ورود دانش آموزان به مدرسه در زمان کرونا در شهرهای بزرگ به ویژه در تهران بوده است.

نیازهای آموزش و پرورش را برآورده می‌کند.

ترک تحصیل سه میلیون دانش‌آموز شیاعه است
خب‌هایی مبنی بر ترک تحصیل سه میلیون دانش‌آموز ایرانی امسال به دلیل مجازی شدن آموزش منتشر شد و وزارت آموزش و پرورش آن را رد کرد و توضیح داد: آمار سه میلیونی مربوط به دانش‌آموزانی است که به‌گوشی هوشمند دسترسی نداشتند و نه آمار ترک تحصیل. مضاف بر اینکه این آمار مربوط به اوایل سال تحصیلی اخیر بوده که پس از آن با استفاده از روش‌های دیگر سعی در پیوستن این جمعیت به آموزش شده است. بنابر اعلام ایسن وزارتخانه، در

علمی – آموزشی



مربوط به مقطع اول ابتدایی است. حکیم زاده معتقد است: اسامی تمام دانش‌آموزانی که از مدرسه‌بازماندند، طبق اطلاعات ثبت احوال قابل شناسایی است و تاکنون ۲۰ هزار نفر از این دانش‌آموزان شناسایی شده‌اند.

به گفته وی بیشترین آمار در زمینه امتناع از ورود دانش‌آموزان به مدرسه در زمان کرونا در شهرهای بزرگ به ویژه در تهران بوده است.

۳۵ هزار دانش‌آموز عشایری مشکلی برای آموزش مجازی ندارند

محمدرضا سیفی مدیرکل دفتر توسعه عدالت آموزشی و آموزش عشایر و زرات آموزش و پرورش گفته است: برای آموزش مجازی و حتی حضوری ۳۵ هزار دانش‌آموز دوره متوسطه مناطق عشایری و روستایی مشکلی نداریم. این‌دانش‌آموزان به صورت خودخود آموزش‌ها را فرامی‌گیرند.

به گفته وی، برای دانش‌آموزان دوره ابتدایی از حضور راهبران آموزشی، تماس تلفنی با دانش‌آموزان و حضور برخی از معلمان در مناطق عشایری و روستایی استفاده می‌شود. حتی در برخی از مواقع بسته‌های آموزشی برای این دانش‌آموزان ارسال می‌شود.مدیرکل دفتر توسعه عدالت آموزشی و آموزش عشایر و زرات آموزش و پرورش می‌گوید: در حال حاضر سه آموزش الکترونیکی شده است هیچ یک از دانش‌آموزان مناطق عشایری و روستایی از آموزش محروم نیستند.

در مجموع ۱۸۵ هزار دانش‌آموز عشایری در ۶ هزار ۱۳۲ مدرسه در کشور مشغول به تحصیل هستند که

اقتصاد کیش

۱۵۰ هزار نفر از آنها در دوره ابتدایی است و از این تعداد مدرسه یک‌هزار و ۶۹۸ مدرسه‌سیار و نیمه‌سیار است، یعنی کلاس درس دانش‌آموزان در چادر و کانکس برگزار می‌شود.

۳۰ درصد دانش‌آموزان مناطق حاشیه‌ای و روستاها

محروم از وسایل هوشمند

سید جواد حسینی‌جان‌شین وزیر آموزش و پرورش می‌گوید: مطمئن‌ترین و کیفی‌ترین نوع آموزش در شبکه شاد ایجاد شد اما ۳۰ درصد دانش‌آموزان مناطق محروم، حاشیه شهرها و روستاها از دسترسی به وسایل هوشمند محرومند و به شاد دسترسی ندارند.

ایبران نگرانی از ترک تحصیل ۳۰ تا ۴۰ درصدی دانش‌آموزان

بهروز محبی نماینده مجلس یازدهم نیز نسبت به ترک تحصیل ۳۰ تا ۴۰ درصدی دانش‌آموزان در برخی از شهرها ابراز نگرانی کرده و گفته است: علاوه بر این زیرساخت‌های مناسب جهت استفاده از نرم‌افزار شاد و فضای اینترنتی برای آموزش مجازی در برخی نقاط دوردست و شهرستان‌ها آماده نبود.

وی می‌گوید: یک درخواست که عموماً از ما شده، این است که شبکه‌های تلویزیونی به‌خصوص شبکه‌های یک و ۲ بیشتر روی آموزش متمرکز شوند. شبکه آموزش که مطالب درسی را ارائه می‌دهد، در همه جا تان دهی ندارد.

به گفته نماینده خراسان رضوی در مجلس حتی برقراری یک تماس معمولی در بسیاری از روستاها ممکن نیست و شبکه تلویزیونی به شکل کامل دیده نمی‌شود.



قصد دارد یک نمونه اولیه از "لسو کوپه" بسازد و آزمایش‌های پرواز آن را در سال ۲۰۲۲ آغاز کند. این شرکت به دنبال سرمایه‌گذار است تا بتواند به مرحله بعدی توسعه نمونه‌های اولیه در مقیاس کامل برسد. "بیتار" مدعی است که "لسو کوپه" می‌تواند قیمتی زیر ۲۹۰ هزار دلار داشته باشد.



نیروی مورد نیاز همان ۱۹۷ هزار نفر که با سازمان اداری استخدامی تقاهم کردیم و هنوز برقرار است. البته برای امسال ۶۰ هزار مجوز جذب نیرو گرفته‌ایم. یکپج جذب و ساماندهی نیروی انسانی را هم طبق روال سال گذشته تکمیل می‌کنیم. تعدادی از فارغ‌التحصیلان دانشگاه فرهنگیان هم امسال فارغ التحصیل شده و از مهرماه وارد سیستم می‌شوند.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش عنوان کرد:

توصیه‌ای به فرهنگیان در آستانه باز نشستگی

با استفاده از ظرفیت‌های ماده ۱۰۳ قانون خدمات کشوری می‌توانند خدمتشان را استمرار دهند. با توجه به اجرای رتبه بندی، خیلی‌ها خودشان درخواست بازنشستگی داده‌اند و توصیه ما این است که امسال و سال بعد اگر همکاری شرایط ادامه خدمت دارد، درخواست بازنشستگی ندهد زیرا رتبه بندی به هر شکلی، تأکید و اجراء می‌شود و اثرات خوبی دارد. الهیار اضافه کرد: اما شماره آن دسته که بازنشستگی شان قطعی شده و حکم بازنشستگی شان اول مهر صادر می‌شود، حدود ۲۲ هزار نفر هستند.

وی درباره وضعیت کمبود نیرو در این وزارتخانه گفت: کمبود

به جذب دانشجو معلم برای دوره چهارساله از طریق کنکور سراسری و ۲۵ هزار مجوز مربوط به جذب فارغ التحصیلان دانشگاه‌های دیگر مطابق ماده ۲۸ اساسنامه دانشگاه فرهنگیان است. وی افزود: اطلاعات استخدامی در اختیار سازمان سنجش قرار گرفته تا پارت‌گذاری و دفترچه استخدامی را منتشر کند. علاوه بر این کمتر از ۱۰ هزار مجوز استفاده شده از سال قبل داریم که به این آمار اضافه می‌شود.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش درباره میزان خروجی نیروها و تعداد بازنشستگان سال جاری نیز اظهار کرد: شمار آنها که تا اسفند ماه به بازنشستگی می‌رسند بالاست، اما

"لسو کوپه" از یک سیستم باتری ۶۶ کیلووات ساعتی استفاده می‌کند که به آن اجازه می‌دهد تقریباً یک ساعت و ۱۵ دقیقه، به علاوه ۵ دقیقه برای پرخاستن و فرود پرواز کند. این خودروی پرنده همچنین دارای یک سیستم ایمنی فوق العاده با سه ابزار قابل توجه است. "لسو کوپه" دارای یک چتر نجات و همچنین یک سیستم موشک بالستیک در زیر خود است که شبیه به آنچه "جف بزوس" برای

به آن امکان را می‌دهد تا هنگامی که به سرعت ۱۸۵ کیلومتر در ساعت می‌رسد، بتواند خود را در پرواز افقی نگه دارد. اگر چه بال‌های کوچک این خودروی پرنده ممکن است به این معنی باشند که برای حفظ خود در هوای ناپز به سرعت بالا دارد، اما این طراحی به آن اجازه می‌دهد تا در زمین فضای کمتری اشغال کند و به راحتی در یک گاراژ یا پارکینگ قابل پارک کردن باشد.

متخصص سیستم‌های پیش‌ران عمودی و "کارلوس سالاف" طراح ابرخودروهای اسپرت که به طراحی خودروی "مزدا فوراوی" معروف است، در حال توسعه است. این خودرو با ظرفیت ۳ نفر از ۱۶ پیش‌رانه عمودی ۱۰ می‌توانی برای برخاستن عمودی و همچنین رانش افقی استفاده می‌کند. نمای بیرونی آن با بال‌های جعبه‌ای به گونه‌ای طراحی شده که

خودروهای پرنده شخصی باشد. با در نظر گرفتن پیشرفت این بازار در آینده، شرکتی موسوم به "Urban eVTOL" در حال توسعه یک خودروی پرنده زیبا و اسپرت است که ادعا می‌شود حداکثر سرعت آن ۴۰۰ کیلومتر در ساعت می‌رسد و بُرد آن نیز ۴۸۳ کیلومتر است. این خودروی پرنده که "لسو کوپه" (LEO Coupe) نامیده می‌شود، توسط "پیست بیتار"

جدول روزنامه‌های دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول به حل شرح دوم پردازید.	یک جدول با دو شرح	جدول عادی	الفقی: <ol style="list-style-type: none">هم عهد و هم قسم- محل قول وقرار پاسپان- مهاجم پرسپولیس- خوراک آماده داخل قوطی ترساندن- ضروری- چهارمیدراز صداه نغمه- سوپ ایرانی- جدید وتازه- انفرادی جای پای- جبران کردن- ظرفی در آشپزخانه فخر کنند- عروس آذری- فغان قهوه تراس- ایالت هند- دوستی پدر مرزاویج- جوانمردگ- خودرویاری کوچک بوت-ملت- گلی زینتی- لوکس نایبدا- مادر حضرت مهدی(عج)- دقیقه‌ها توزیع کنند- متراکم- یا بارشوار جایی که حجاج از روز دم تا دوازدهم و برخی تا روز سیزدهم در آن می‌مانند- هر حفره سه درین- نت ششم- نغمه فرمان توقف- موجب شناسایی شخص- مقابل تمام رخ دانه دانه- روز عرب- گرمابخش زمستان حیوانی درنده- دماغه‌ای در قسمت غربی جزیره کیش با امکانات رفاهی مناسب ومحیطی بکر
		عمودی: <ol style="list-style-type: none">واحد زمین کشاورزی- مهم جلوه دادن دیده شده- ادوار- خوب بازر، واضح- تقاله چغندر- ضد وتاجور اشاره به فرد نامعلوم- اندیشیدن- بوی ماندگی- از تقسیمات نظامی راهرو، هدلیز- اشک- همگی برخی حیوانات- پرجمعیت ترین کشور قاره آفریقا کلوار- تواتر و بسامد- کنت - سیاسی - بیمارستانی در شمال غرب تهران دارنده - گذاشتن - درخت ونهال زر از عناصر شیمیایی فلزی- پیش از این- نقش بازیگر رفق مزاجم- درخشان- غرامت نزد ایرانیان هست و بس- میزان عمر- خوبرو- خوردنی متعجب پاره شده- یار خدرا- حمام خصوصی گرمابه عمومی شهر صنعتی- سرهنگ نوآرندک یکی از رشته‌های طب مکمل با نام دیگر «همسان درمانی»- دیرکرد	الفقی: <ol style="list-style-type: none">سربالی به کارگردانی محمدرضا آهنج - مدافع بایرن مونیخ آراسته ومنظم- به‌طور چشمگیر- موزی‌ترین بیماری قرن شاکرد میرعماد- بی‌شمار- ثروت حاصل از کار غیر تولیدی و وپادآورده سخنان پیام- لنگه‌در- نوعی چرم- مهم رشته اتصال پارچه‌ها- دینداری- درمان علوم اخلاقی- زینده‌ای شبیه‌کیک- حرف زور جس شده- در لباس- نغمه‌های درخت خوش قامت زینتی- فیلمی (۱۳۹۷) باحضور پژمان جمشیدی- زورق کشتی تفریحی- ثانله دینی مصر- غم کفش چرمی - از علام میگیر- گوشه‌گیری گداختن سیم وزر در آتش جهت امتحان- بیگانه با کار و تلاش- یکی از نمی‌شود- جانشین وضو- آجیلی محبوب کفش چرمی - از علام میگیر- گوشه‌گیری گداختن سیم وزر در آتش جهت امتحان- بیگانه با کار و تلاش- یکی از شهر انگلیس- شهری در افغانستان- پسر رستم دوسال پیش- به هیجان آورنده- جنون ارگانیسم- پدر سلطان محمود پروتنین بیشتر سلول‌ها- بزرگ‌ترین قهرمان تاریخ لمپیک اصطلاحی در ورزش کشتی- گورکن- کرم کدو باوقار- شادمانی- نصیحت داتم- بزبن بزبن- آبدار- یک نوع کشتی جنگی بزرگ از انبیا- توقف- حرف نشانده مفعول صدای گاو- ساز تیره- همسر رستم سخن نیکو- سربالی از محمد مهدی عسگرپور- کشور آسیایی نرمی- قبال- جنگ افزار ساز قدیمی- ماه میلادی- فیلمی از داوود موثقی- پرداخت دین- درون دهان نت چهارم- بزرگ- پیامبر خیاط سهپولت- شپاز لاستیک- شیرینی پز- انویان شرق به غرب تهران پیامدها- خدمتگزار یک مؤسسه مذهبی- شهری در جمهوری چک حتا- تازه زاییده- کفش مخصوص ورزشکار ورق تاشده‌ای که نیمی از آن روی سطح داخلی جلد کتاب چسباده می‌شود- نیزه کوتاه

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۰۴۰۰	رستوران
آدرس: کیش- بلوار خیام	سای دادا
(روبری هتل ارم)	
خیابان باباطاهر؛؛ TS	آماده عقد قرارداد با شرکت ها و موسسات

